Prefeitura de #

angua
0' ----«--:T=''""''

SOLICITAÇÃO DE AUTOKIZAç4O DE ADESÃO

Tianguà-Ce. 29 de Abrilde 2022

Ao limo
Sr. JOSÉ MARCONDES NOBRE DE OLIVEIRA
SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA

ASSUNTO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N' O(l2/2021 SEINFRA, DO PREGÃC) ELETRÕN.ICO
PARA SRP N' 002/2021-SEINFRA, REALIZADO PEÚ SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO
DE MORADA NOVA - CE

)RGÃO GERENCiADOR:
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE MOf )A NOVA - CE

Pregado (a) Senhor (a)

Venho por meio deste, solicitar Vossa Senhoria sobre .a possidiiidade de Adesão a ATA DE REGISTRO DE
PReçOS N' o02/2021.SEINTRA: oo PREGÃO ELETRÕN}CO PÁRA SRP N' 002/2021-SEINFRA. REALIZAOO
PELA SECRETARIA DE INF:RAESTRUIURA [)o MUNICÍPIO DEIMORADA NC)VA - CE, Guio objeto é: ADESÃO
EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTK4TAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO. CONSERVAÇÃO, RESTAURAÇÃO E PAVl#ENTAÇÃO DA MALHA VIÁRIA URBANA-
RURAL E ÓE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, COM O OBJETIVO
DC PREVENIR DESGASTES, PLANEJAR A CONSERVAÇÃO E DETECTAR PROBLEMAS DE MODO A
GARANTIR UMA BOA GESTÃO DE RECURSOS FÍSICOS EIMATERiAIS, DE ACORDO ÇOM A TABELA
SEINFRA VIGENTE (COM DESONERAÇÃO), TABELA SINAPiyaENTE (coM DESONERAÇAO)

DETENTOR DO REGISTRO DE PREÇOS: PROLIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ N'
11.012.912/000108, situada à Rua Laurentiro Briga. n' 91. Altos/Sala 4B: Centro - Mombaça Ce Cantatas

Pane: l88) 9-8188-1515 Email: prolimpezambc@gmail.com: Reprl)sentada pelo Sr. Luas HumbedoTeixelra Vieira
Meio: portador do CPF n' a24:177.873-50

! EMl:l: ESPECIFICAÇÃO
Péróéhtüái de

#.

tVolsés fUoita, 78S - Nenê Piácldo - (EP= 62.]27-33S -- Tiangllá -- Ce. íÁ -- XNwvv.!tanga

CNPJ; 07.735.].78/0001-20- C.GF= 06 920.164-1 e/f+x; 1881 3671-2288 / 3671 888

N'

REGtS7RO DE PREÇOS PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO.
CONSEFiVAÇÃO, RESTAURAÇÃO E
PAVIMENTAÇÃO DA MALHA VÊÀRIA
URBANA. RURAL E DE VIAS E
LOGRADOUROS PUBLICAS DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ. CQM O
OBJETIVO DE PREVEN[R DESGASTES*
PLANEJAR A CONSERVAÇÃO E
DETECTAR PROBLElaAS DE MODO A
GARANTIR UMA BOA GESTÃO DE
RECURSOS FÍSICOS E MATERIAIS. DE

VIGENTE(COM DESONERAÇAO}, TABELA
sluAPiVIGENTE lcom OESONEnAÇAOI

Servil R$ 1.4QQ.OG0;00 5,80%

VALOR SOLICITADO PARA ADESÃO: RS 1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mllreais)
fValor requerido de 50% do valor expresso no Processo do PliEGAO ELETRONICO PARA SRP N' 002/2021
SEINFRA;.

Estando a supramencionada ata. em plena vigência, solicitamos autorização para adesão com
Intuito de atender às necessidades da Secretaria de infíaestwtur4 do Município de Tlangué/CE, tendo em vista os
preceitos legais que autorizam talmedida

Estando a autoridade competente de acordo ccjm este. solicitamos o envio de documento que
)ermita a adesão flor parte desta Secretaria ao referido çlroces$o.

No ensejo, apresentamos nossos votos de estima ejapreço

Atenciosamente

LLO DO NAgêiMEP#O NUNES
RETÂRIO DEiNrnAEqTKUTUKA
Prefeitura de Tianguá feará

Av. Maisés Malta, 785 - NÉ'nê Plácido - CEP: 62.327-33S
CNPJ: o?,735.178/0QC)1-20- CGF: 06.920.164-1. - Forte

iguá -- Ceará -- www-tlangua.ce.gov
lax: l88} 3671-2288 / J67]--2888

Assunto
SOLICITAÇAQ DE ADESÃO a ATA DE REGI
DE PREÇOS NO 002/2021-SEINFRA. DO PI
ELETRONICO PARA SRP NQ a02/282í-SE

;TRO
EGAO $-.'e

.À /.g⑥b
Licitação - Tianguá-CE <licítacao@tiangua.ce.gov.br>
<i nfra estrutu ra@ morad a n ova . ce . g ov. b r>

N'29/04/2022 15:14

OI. OFICIO PARA GERENCIADOR.pdf (-682 KB)

OLA BOA TARDE, VINHEMOS ATRAVES OESTE. solicitar Vossa Sentjoria sobre a possibilidade de Adesão a ATA OE
ReGjiSTRO DE PREÇOS NO 002/2C21-SelINFRA. DO p'REGÃO eLeTRPNjiCO ?ARA SRP Na 002/2021-SEINFRA

ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SKnvlços
DE MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO, RESIAunAçÃo E PAViMiiNTAÇÃO DA MALHA VIÁRIA URBANA,
RURAL E DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS Da MUNICÍPIO DE TiANGUÁ, COM o OBJETIVO DE
PREVENIR DESGASTES, PLANE3AR A CONSERVAÇÃO E DEYEeTAR PROBLEMAS DE MODO A GARANTIR
UMA nOA GESTÃO DE kECUnsos FÍSICOS E MATERIAIS, neIAconüo COM A TABELA SEINFRA VIGENTE
(COM OEsoNERAçÃo), sABEi-A siNAplvxceNTe (COM OESQNERAÇÃa).
CASO ACEITO, pon FAVOR NOS ENVIAR AFIRMAÇÃO DE OFI

'rNFRA⑧'TiANCUA.CE.g.Qy.BB
:lO ATRAVES OESTE EMAIL OU

AGUARDANDO RETORNO, GRATO